
Zarządzenie nr 2/2021 

Wójta Gminy Wielka Nieszawka 

 
z dnia 04.01.2021 r. 

zmieniające w sprawie Regulaminu Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 

Komunalnych w gminie Wielka Nieszawka 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   

(Dz.U. z 2020 r., poz. 713 i 1378), art. 3 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymania czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2020 r., poz. 1439 ) w związku z   

§ 4 ust. 4 i 5 Uchwały Nr XXXIV/167/2017 Rady Gminy Wielka Nieszawka z dnia 04 

października 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2017 r., poz. 3921 i  Dz. Urz. Woj. Kuj.-

Pom. z 2018 r., poz. 4156) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 11/2019 Wójta Gminy Wielka Nieszawka z dnia 5 lutego 2019 r.         

w sprawie Regulaminu Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych  

wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. PSZOK czynny jest w dniach: od poniedziałku do piątku w godzinach od 7.00            

do 15.00 oraz w każdą ostatnią sobotę miesiąca w godzinach od 7.00 do 15.00 

2) w pkt. 7 dodaje się  lit. m) i n) w brzmieniu: 

„m) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie 

domowym w wyniku przyjmowania produktów w formie iniekcji i prowadzenia 

monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek 

n) odpady niebezpieczne”. 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Utrzymania 

Infrastruktury i Gospodarki Odpadami Urzędu Gminy w Wielkiej Nieszawce. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Wielka Nieszawka 

(-) Krzysztof Czarnecki 


